SAN FERNADO LA HERRADURA
Municipio : HUIXQUILUCAN
CP. :
RFC : CME910715UB9
Se entregara en : TEL 5246 5638 ** AV S.S JUAN PABLO II SN NORTE SAN

MATEO METEPEC  EDO MEX CP 52140

1 CAJAS ABARROTES 2.000 Kg 2.000 Kg

SUBTOTAL $270.00
IVA 16% $43.20

RETENCION 4% $8.80
TOTAL $304.40

CANTIDAD CON LETRA :

TRESCIENTOS CUATRO PESOS 40/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
ORI-21277

FECHA EXPEDICION
2014-09-11T12:02:06

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO MKMOLINA

REMISION :

VIAJE :

REMISION :

FLETE $220.00Unidad de Medida: No Aplica

Unidad de Medida: No Aplica Descarga $50.00